
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXI/752/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 27 września 2018 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2018 r. poz. 4903, z 2021 r., poz. 5506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się ogłoszenia wyników  otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Wałbrzych. 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi wraz z udzieleniem dotacji, 
o której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.). 

§ 3. Wyniki konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu; 

2) na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - portal edukacyjny - 
http://www.edu.walbrzych.eu       

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A1FE2E-034C-4F36-92C1-75A429C68A29. Podpisany Strona 1

http://www.edu.walbrzych.eu/


   

Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Wałbrzych.

Lp.

Nazwa oferenta 
(organu prowadzącego

przedszkole
niepubliczne)

Dane  przedszkola wybranego w konkursie
Liczba

pozyskanych
miejsc w wyniku

konkursu
Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1. Bajkolandia Sp. z o.o. 
Przedszkole Niepubliczne

„Bajkolandia”
ul. Uczniowska 1-2,
58-306 Wałbrzycha

22

Załącznik do zarządzenia Nr 130/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A1FE2E-034C-4F36-92C1-75A429C68A29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

